
重要 海外予約サイトのインボイス非対応に関するお知らせ

海外サイト(ブッキングドットコム、agoda,　エクスペディア等 )は、日本国内の適格請求書・領収書(インボイス)に

対応していないことを確認しております。

事前決済にて旅行代理店や宿泊予約サイト等でご予約された場合、当該代理店等が領収書を発行するため

ホテルより請求書・領収書(インボイス)を発行することはできません。

出張利用等で領収書が必要なお客様は、日本国内に所在のある予約サイトか、ホテルホームページよりご予約下さい。

現地決済の場合は当ホテルが請求書・領収書(インボイス)を発行いたします。

★事前決済の場合は当ホテルでは領収書が発行できません。その場合はお申し込みの旅行会社へお問い合わせください。

なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。


